

Salta, 8 de febrero de 2013

## EXP-EXA Nº 8666/2010

### RESD-EXA Nº 010/2013.-

VISTO la Resolución Nº 550/12 del Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta, mediante la cual, se designa al Ing. Norberto Alejandro Bonini, en el cargo de Profesor Regular en la Categoría de Titular - Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Orgánica I- de las carreras: Profesorado en Química (Plan 1.997), Licenciatura en Química (Plan 1.997) y Bromatología (Plan 2.001), y

### **CONSIDERANDO:**

Que el Ing. Bonini manifestó, mediante Nota-Exa Nº 037/12, que procederá a la efectiva toma de posesión de funciones en tal cargo, a partir de la presente fecha.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

#### EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

# RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Disponer, en un todo de acuerdo con la Resolución N° 550/12 del Consejo Superior, que el Ing. Norberto Alejandro BONINI, asuma las funciones propias del cargo de PROFESOR REGULAR en la categoría de TITULAR - DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Química Orgánica I- de las carreras: Profesorado en Química (Plan 1.997), Licenciatura en Química (Plan 1.997) y Bromatología (Plan 2.001), a partir del 8 de febrero de 2.013 y por término de cinco (5) años.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Norberto Alejandro Bonini, Departamento de Química, Departamento Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.-

CN smv

Mag. NARIA TERESA MONTERO LAROCCA SECRETARIAACADEMICA Y DE INVESTIGACION FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA ACIONAL OL SALIA A

ING. CARLOS EUGENIO PUGA DECANO ACULTAD DE OS. EXACTAS - INIS